[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2018

 г. Норильск                                         № 172
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 04.06.2012 № 189
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с формированием выездных оздоровительных лагерей, организуемых в каникулярное время
за пределами территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок распределения путевок в выездные оздоровительные лагеря детям, обучающимся в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, и зарегистрированным по месту жительства на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 04.06.2012 № 189 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.12 Порядка слова «Оплата проезда категорий детей» заменить словами «Оплата проезда (в том числе оплата штрафных санкций, сборов в соответствии с условиями применения тарифов авиакомпании) категорий детей».
1.2. В пункте 3.6 Порядка слова «Оплата проезда категорий детей» заменить словами «Оплата проезда (в том числе оплата штрафных санкций, сборов
в соответствии с условиями применения тарифов авиакомпании) категорий детей».

1.3. В пункте 5.7 Порядка слова «Оплата проезда детей» заменить словами «Оплата проезда (в том числе оплата штрафных санкций, сборов в соответствии
с условиями применения тарифов авиакомпании) детей».
1.4. В абзаце втором пункта 5.2.8 Порядка слова «Оплата проезда категорий детей, указанных в пункте 5.2.5 настоящего Порядка» заменить словами «Оплата проезда (в том числе оплата штрафных санкций, сборов в соответствии
с условиями применения тарифов авиакомпании) категорий детей, указанных в пункте 5.2.5 настоящего Порядка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Главы города Норильска

 А.В. Малков